[image: image1.png]

À Ilma. Sra. Prof.ª Maria das Graças Soares
Diretora do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes – UFRN

NOME, aluno (a) regularmente matriculado (a) na Graduação do Curso de História da UFRN, sob o nº MATRÍCULA, CPF XXXXXXX-XX, vem por meio deste requerer a Vossa Senhoria ajuda de custo para arcar com as despesas referentes a transporte, hospedagem, alimentação e inscrição no Congresso Scientiarum Historia VIII, a realizar-se no período de 11 a 13 de novembro do ano corrente na cidade de Rio de Janeiro-RJ, quando o requerente apresentará o trabalho TITULO DO TRABALHO A SER APRESENTADO.
Dados Bancários:

Caixa Econômica Federal – Conta poupança (exemplo)
Operação 013

Agência: 9999
Conta: 99999-9
Contato: (84) 9999-9999
Nestes termos.

Pede deferimento.

Natal, 15 de junho de 2016.
__________________________________

NOME
Requerente